[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

ГЛАВА   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАНЦЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.12.2014

	                                    №
	13-пг

О предоставлении гражданами,
претендующими на замещение
муниципальной должности и
должности муниципальной службы
в совете депутатов Сланцевского
муниципального района Сланцевского
сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера

В  соответствии  с  Федеральными законами  от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», областным законом от 25 февраля 2005 года № 11-оз «О правовом регулировании государственной гражданской службы Ленинградской области», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в совете депутатов Сланцевского муниципального района, и муниципальными служащими совета депутатов Сланцевского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя труда» и  разместить на сайте Сланцевского муниципаль​ного района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                           М.Б. Чистова